İslâm filozofları içerisinde en çok eser vermiş
müelliflerden biri olan İbn Sînâ’nın el-Kânûn fi’t-Tıb haricinde diğer önemli eserlerinden bazıları eş-Şifâ, el-İşârât ve’t-tenbîhât, ʿUyûnü’l-hikme
ve Hay b. Yakzân’dır3.

2Alper, Ö., M., “İBN SÎNÂ”, DİA XX, İstanbul, 1999, s. 319-322; 337-345

Konservasyona alınan eser İslâm tıp tarihinin en
büyük eseri olarak kabul edilen İbn Sînâ’nın (ö. 428/1037)
el-Kânûn fi’t-Tıb adlı eserinin bir nüshasıdır. İbn Sînâ
eserinde Helenistik, Bizans ve Süryânî tıp literatürünü
derleyip sistemleştirmiş ve bu literatüre kendi
gözlemlerini de ilave etmiştir. Beş kitaptan oluşan eserde
sırasıyla tıbbın genel ilkeleri, basit ilaçlar, patoloji, belli
organlara has olmayan hastalıklar ve ilaç terkipleri ile
uygulanışları konuları işlenmiştir.